Директору МБУ «Дербентская гимназия №2»
Теймуровой Ф.С.

от _________________________________

заявление.

     Прошу принять моего ребенка_________________________________________________________________________ ,
                                                                                                 (Ф.И.)

«_____»    _______   _____  года рождения,  зарегистрированного  по адресу:_____________________________________
________________________________________________________________________________________________________

на  I ступень обучения в _______ класс  по _______________________________ форме обучения.
                                                                                      (очная, семейная, надомная)
С Уставом гимназии, условиями приема и обучения ознакомлен.
________________ ( дата)                                                                                                    _____________________(подпись)

АНКЕТА ДЛЯ РОДИТЕЛЕЙ
I ступени  обучения

Ф.И.О. матери ___________________________________________________________________________________________

Место работы: __________________________________________________________________________________________

Ф.И.О. отца _____________________________________________________________________________________________

Место работы: __________________________________________________________________________________________

Адрес регистрации _______________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________

Фактический адрес проживания __________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

Контактный телефон  ____________________________________________________________________________________

Статус семьи ( многодетная, неполная, малообеспеченная  и т.д.) _____________________________________________

Нуждается ли в ГПД _____________________________________________________________________________________

С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, учебным планом ознакомлены. Согласны на обработку персональных данных моего ребёнка.
_____________________

(подпись)

«____» ______________ 20          г.